
J
U

S
R

E
D

N
J

A

M
E

D I C I N S K A
Š

K

O
L

A
-
J

E
Z

E
R

O

 

 

Bosna i Hercegovina 

Federacija Bosne i Hercegovine 

Kanton Sarajevo 

 

JU Srednja medicinska škola – Jezero Sarajevo 

Patriotske lige 67a, 71000 Sarajevo, 

Tel : 00387 33 44 39 87, Tel.fax : 00387 33 22 56 25; 

e-mail: ssmstsa@bih.net.ba, www.smsjezero.edu.ba 

Broj: 01-3-296/2023 

Sarajevo, 20.02.2023. godine 

 

Na osnovu člana 47. stav (9), (10) i (11) Pravilnika o organizaciji i realizaciji izleta, studijskih posjeta, ekskurzija, 

kampovanja/logorovanja, društveno/korisnog rada, škole u prirodi i drugih oblika odgojno-obrazovnog rada u 

osnovnoj i srednjoj školi („Službene novine Kantona Sarajevo“ broj: 15/22), Komisija za izbor putničke agencije JU 

Srednja medicinska škola – Jezero Sarajevo, na drugom sastanku održanom 20.02.2023. godine, jednoglasno donosi  

 

O D L U K U 

o izboru Agencije – najboljeg ponuđača 

 

I - Kao najbolja ponuda za izvođenje maturalne ekskurzije učenika trećeg razreda Javne ustanove Srednja medicinska 

škola – Jezero Sarajevo u školskoj 2022/2023. godini odabrana je ponuda agencije „DIVAN - KARUPOVIĆ“ d.o.o. 

iz Travnika. 

 

II - Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 

O b r a z l o ž e nj e: 

 

Školski odbor JU Srednja medicinska škola – Jezero Sarajevo je, na devetoj sjednici održanoj 01.02.2023. godine, 

Rješenjem, broj: 01-1-175/2023, imenovao Komisiju za izbor putničke agencije Škole (u daljem tekstu: Komisija 

Škole).  

 

Nakon donošenja Odluke o vrsti postupka u obliku prikupljanja ponuda od strane Nastavničkog vijeća Škole, Komisija 

Škole je, na prvom sastanku održanom 02.02.2023. godine, utvrdila kriterije za izbor najpovoljnije ponude i POZIV 

za dostavljanje ponuda za realizaciju maturalne ekskurzije učenika trećeg razreda Javne ustanove Srednja medicinska 

škola – Jezero Sarajevo, broj: 02-1-187/2023 od 02.02.2023. godine, dostavila na tri adrese:  

1. „BABIĆ - BISSTOURS“ d.o.o. Zenica, ul. Sarači 77, 71 000 Sarajevo, 

2. „SOL AZUR BUENAVISTA“, ul. Branilaca Sarajeva 21, 71 000 Sarajevo, 

3. „DIVAN - KARUPOVIĆ“ d.o.o. Travnik, ul. Donja Mahala D III, 72 270 Travnik. 

 

Nakon isteka propisanog roka, Komisija Škole je, na drugom sastanku održanom 20.02.2023. godine, razmatrala dvije 

pristigle ponude: „BABIĆ - BISSTOURS“ d.o.o. Zenica i „DIVAN – KARUPOVIĆ“ d.o.o. Travnik i konstatirala da 

su obje ponude dostavljene u propisanom roku i da sadrže Pozivom traženu dokumentaciju. 

 

Nakon detaljne analize svih Pozivom defeniranih kriterija, Komisija Škole je zaključila da je ponuda agencije 

„DIVAN – KARUPOVIĆ“ d.o.o. Travnik u cjenovnom pogledu povoljnija u odnosu na ponudu agencije „BABIĆ - 

BISSTOURS“ d.o.o. Zenica. 

 

Na osnovu navedenog, a u skladu sa odredbama Pravilnika o organizaciji i realizaciji izleta, studijskih posjeta, 

ekskurzija, kampovanja/logorovanja, društveno/korisnog rada, škole u prirodi i drugih oblika odgojno-obrazovnog 

rada u osnovnoj i srednjoj školi („Službene novine Kantona Sarajevo“ broj: 15/22), odlučeno je kao u dispozitivu. 

 

Pouka o pravnom lijeku: Na ovu Odluku može se izjaviti žalba Školskom odboru JU Srednja medicinska škola – 

Jezero Sarajevo u roku od pet (5) dana od dana dostavljanja obavijesti o izboru najboljeg ponuđača. 

 

                                                                                                                                                      Direktor: 

 

                                                                                                                                           Senada Osmanović, prof. 

Dostaviti:              

 

1. „DIVAN - KARUPOVIĆ“ d.o.o. Travnik,                                                                                       

2. „BABIĆ - BISSTOURS“ d.o.o. Zenica, 

3.  Oglasna ploča Škole, 

4.  Arhiva. 

 

mailto:ssmstsa@bih.net.ba
http://www.smsjezero.edu.ba/

